1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 16/2021-DGPL/RIFB/ IFB DE 18 DE JUNHO DE2021

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA PROGRAMA DE AUXÍLIO DIGITAL – RECURSOS

TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Planaltina nomeado pela Portaria n° 529, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a 3ª  retificação do edital de Manifestação de Interesse para Programa de

Auxílio Digital 2021.

I. ONDE SE LÊ:

ETAPAS DATAS LOCAL

Reunião online

para assinatura

dos termos

16 de julho Os horários serão divulgados no dia do resultado final

II. LEIA-SE:

ETAPAS DATAS LOCAL

Reunião online

para assinatura

dos termos

15 de julho Os horários serão divulgados no dia do resultado final

(Assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti